
THIS IS A COMBINED LIST OF BOTH NUTRIEN SOLUTIONS AND HELENA CHEMICAL.
FOR SIMPLICITY THIS LIST ONLY SHOWS THE HIGHEST COSTS/OUNCE BASED ON CONTAINER SIZE.

CHEMICAL NAME CONTAINER SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
All Clear 1 gal GAL 128 $16.00 $0.13
Amine 2,4‐D (Platoon) 2.5 gal GAL 128 $21.80 $0.17
Amine 2,4‐D (Platoon) 30 gal drum GAL 128 $21.40 $0.17
AccuQuest (Weatherguard Complete) 2/2.5 gallon container GAL 128 $27.50 $0.21
Aquasweep 2/2.5 gallon container GAL 128 $58.45 $0.46
Arsenal (Polaris) 2.5gal/2 cases GAL 128 $71.60 $0.56
Basal Bark Oil 2.5 gal GAL 128 $15.40 $0.12
Big Foot Dye (Blue) WSB quart QT 32 $17.10 $0.53
Big Foot Dye (Blue) gallon GAL 128 $31.00 $0.24
Big Foot Dye (Blue) 2.5 gal GAL 128 $29.00 $0.23
Choice Weather Master 2.5 gal GAL 128 $18.00 $0.14
Curtail 2/2.5 gallon container GAL 128 $58.50 $0.46
Detail 1 gal GAL 128 $735.00 $5.74
Dicamba (Rifle) 2.5gal/2 cases GAL 128 $36.80 $0.29
Dicamba + 2,4‐D (Rifle D) 2.5 gal GAL 128 $27.34 $0.21
Dicamba DMA 2/2.5 gallon container GAL 128 $36.40 $0.28
Direx 4L 2/2.5 gallon container GAL 128 $21.00 $0.16
Diuron 4L 2.5gal/2 cases GAL 128 $26.12 $0.20
DLZ 2/2.5 gallon container GAL 128 $22.00 $0.17
E‐2 2.5 gal GAL 128 $65.05 $0.51
Escort XP 8 oz OZ 1 $2.62 $2.62
Esplanade ‐ 200 SC 4/1 quart container QT 32 $395.54 $12.36
Esplanade ‐200 SC 2/2.5 gallon container GAL 128 $1,437.44 $11.23
Evade 4 1 gal GAL 128 $96.10 $0.75
Foambuster 4/1 gallon container GAL 128 $30.00 $0.23
Forefront (Grazon Next HL) 2.5 gal GAL 128 $46.10 $0.36
Frequency 1 gallon container GAL 128 $697.00 $5.45
Garlon 3A 2/2.5 gallon container GAL 128 $63.65 $0.50
Garlon 4/Remedy Ultra 2/2.5 gallon container GAL 128 $69.00 $0.54
Glyphosate (Makaze) 2.5 gal GAL 128 $21.60 $0.17
Glyphosate (Roundup Pro Concentrate) 2.5 gal GAL 128 $29.10 $0.23
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THIS IS A COMBINED LIST OF BOTH NUTRIEN SOLUTIONS AND HELENA CHEMICAL.
FOR SIMPLICITY THIS LIST ONLY SHOWS THE HIGHEST COSTS/OUNCE BASED ON CONTAINER SIZE.

CHEMICAL NAME CONTAINER SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
Glyphosate 4# 2/2.5 gallon container GAL 128 $15.00 $0.12
Grazon Next HL 2/2.5 gallon container GAL 128 $55.00 $0.43
Hi‐Dep 2.5 gal GAL 128 $36.50 $0.29
Hi‐Dep 30 gal drum GAL 128 $36.50 $0.29
Hi‐Light Dye (Sensipro Blue) WSP 40/ 1lb per case PKT 40 $190.00 $4.75
Hi‐Lite Blue Dye 2.5 gal GAL 128 $45.00 $0.35
HiLite WSP  40/1 per case PKT 40 $220.00
Impel Red 2/2.5 gallon container GAL 128 $16.00 $0.13
Karmex XP (Diuron 80 DF) 5 lb LB 16 $5.02 $0.31
Krovar I DF 6 lb LB 16 $12.84 $0.80
Liberate Leci‐Tech 2.5 gal GAL 128 $23.75 $0.19
Lockdown (Payload) 12 lb LB 16 $44.80 $2.80
Matrix 1.25 lb. container (20 oz.) OZ 1 $5.25 $5.25
Method 240 SL 2.5 gal GAL 128 $343.04 $2.68
Metholated Seed Oil 2.5 gal GAL 128 $15.00 $0.12
Milestone 2.5 gal GAL 128 $280.00 $2.19
Milestone 1 qt QT 32 $70.00 $2.19
MSO Concentrate 2/2.5 gallon container GAL 128 $15.50 $0.12
Opensight 1.25 or 5 lb LB 16 $96.75 $6.05
Opti‐Amine 2/2.5 gallon container GAL 128 $29.30 $0.23
Opti‐Amine 30 gallon drum GAL 128 $28.30 $0.22
Overdrive 7.5 lb LB 16 $48.10 $3.01
Payload DF/Lockdown 2/12 lb LB 16 $44.80 $2.80
Pendulum Aqua Cap 2.5 gal GAL 128 $52.50 $0.41
Phase 2.5 gal GAL 128 $39.00 $0.30
Plateau 1 gallon container GAL 128 $127.80 $1.00
Polaris 2/2.5 gallon container GAL 128 $71.60 $0.56
Quest 2/2.5 gallon container GAL 128 $15.00 $0.12
Rangestar 2/2.5 gallon container GAL 128 $24.00 $0.19
Remedy Ultra 2.5 gal GAL 128 $69.48 $0.54
Resolute 4L 2/2.5 gallon container GAL 128 $88.00 $0.69
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THIS IS A COMBINED LIST OF BOTH NUTRIEN SOLUTIONS AND HELENA CHEMICAL.
FOR SIMPLICITY THIS LIST ONLY SHOWS THE HIGHEST COSTS/OUNCE BASED ON CONTAINER SIZE.

CHEMICAL NAME CONTAINER SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
Resolute 65WG 5 lb LB 16 $13.30 $0.83
Rodeo (Aqua Neat) 5 gal GAL 128 $37.10 $0.29
Saber 2.5 gal GAL 128 $29.00 $0.23
Saber 30 gal drum GAL 128 $28.50 $0.22
Sahara 10 lb LB 16 $10.50 $0.66
Spray Indicator 4/1 gallon GAL 128 $26.25 $0.21
Spreader 90 1 gal GAL 128 $24.00 $0.19
Telar XP 8/8oz OZ 1 $12.50 $12.50
Tordon 22K 2/2.5 gallon container GAL 128 $51.25 $0.40
Transline 2/2.5 gallon container GAL 128 $159.10 $1.24
Unfoamer 1 gal GAL 128 $30.00 $0.23
Vision 2/2.5 gallon container GAL 128 $88.00 $0.69
Vista XRT 2/2.5 gallon container GAL 128 $168.20 $1.31
Weatherguard Complete 2.5 gal GAL 128 $32.00 $0.25
Whiteout (2,4‐D) 2.5 gal GAL 128 $30.90 $0.24
Wipe Out Tank Clearner 4/1 gallon GAL 128 $36.00 $0.28
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NUTRIEN SOLUTIONS
PRICE LIST JANUARY 1‐DECEMBER 31, 2023

CHEMICAL NAME CONTAINER SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
Column3 Column32 Column4

All Clear 1 gal GAL 128 $16.00 $0.13
Amine 2,4‐D (Platoon) 2.5 gal GAL 128 $21.80 $0.17
Amine 2,4‐D (Platoon) 30 gal drum GAL 128 $21.40 $0.17
Aquasweep 2.5 gal GAL 128 $58.45 $0.46
Arsenal (Polaris) 2.5gal/2 cases GAL 128 $71.60 $0.56
Basal Bark Oil 2.5 gal GAL 128 $15.40 $0.12
Big Foot Dye (Blue) (Sensipro WSB) 40/1 QT 16 $17.10 $1.07
Big Foot Dye (Blue) 2.5 gal GAL 128 $29.00 $0.23
Choice Weather Master (Quest) 2.5 gal GAL 128 $18.00 $0.14
Curtail 2.5 gal GAL 128 $57.90 $0.45
Detail 1 gal GAL 128 $735.00 $5.74
Dicamba (Rifle) 2.5gal/2 cases GAL 128 $36.80 $0.29
Dicamba + 2,4‐D (Rifle D) 2.5 gal GAL 128 $27.34 $0.21
Diuron 4L 2.5gal/2 cases GAL 128 $26.12 $0.20
E‐2 (Esclade) 2.5 gal GAL 128 $65.05 $0.51
Escort XP 8 oz OZ 1 $2.62 $2.62
Esplanade EZ 2.5 gal GAL 128 $96.84 $0.76
Esplanade‐200SC 1 qt QT 32 $395.54 $12.36
Esplanade‐200SC 2.5 gal GAL 128 $1,437.44 $11.23
Evade 4 1 gal GAL 128 $96.10 $0.75
Forefront (Grazon Next HL) 2.5 gal GAL 128 $46.10 $0.36
Frequency 1 gal GAL 128 $675.00 $5.27
Garlon 3A 2.5 gal GAL 128 $58.90 $0.46
Glyphosate (Makaze) 2.5 gal GAL 128 $21.60 $0.17
Glyphosate (Roundup Pro Concentrate) 2.5 gal GAL 128 $29.10 $0.23

1 Gallon = 128 Ounces 1 Quart = 32 Ounces 1 LBS = 16 Ouces



NUTRIEN SOLUTIONS
PRICE LIST JANUARY 1‐DECEMBER 31, 2023

CHEMICAL NAME CONTAINER SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
Hi‐Dep 2.5 gal GAL 128 $24.80 $0.19
Hi‐Dep 30 gal drum GAL 128 $24.48 $0.19
Hi‐Lite Blue Dye 2.5 gal GAL 128 $43.20 $0.34
HiLite WSP  40/1 per case PKT 40 $220.00
Karmex XP(Diuron 80 DF) 5 lb LB 16 $5.02 $0.31
Krovar I DF 6 lb LB 16 $12.84 $0.80
Liberate Leci‐Tech 2.5 gal GAL 128 $23.75 $0.19
Lockdown (Payload) 12 lb LB 16 $44.80 $2.80
Matrix 1.25 lb container OZ 16 $3.68 $0.23
Metholated Seed Oil 2.5 gal GAL 128 $15.00 $0.12
Milestone 2.5 gal GAL 128 $280.00 $2.19
Milestone 1 qt QT 32 $70.00 $2.19
Opensight 1.25 or 5 lb LB 16 $96.75 $6.05
Overdrive 7.5 lb 4/case LB 16 $48.10 $3.01
Payload DF 1 lb container LB 16 $44.80 $2.80
Pendulum Aqua Cap 2.5 gal GAL 128 $65.54 $0.51
Phase (Syl‐Tac Surfactant) 2.5 gal GAL 128 $28.00 $0.22
Plateau 1 gal GAL 128 $127.80 $1.00
Polaris 2.5 gal GAL 128 $71.60 $0.56
Remedy Ultra 2.5 gal GAL 128 $69.48 $0.54
Resolute 65WG (ProClispe 65 WDG) 5 lb LB 16 $13.30 $0.83
Rodeo (Aqua Neat) 5 gal GAL 128 $37.10 $0.29
Saber 2.5 gal GAL 128 $29.00 $0.23
Saber 30 gal drum GAL 128 $28.50 $0.22
Sahara 10 lb LB 16 $10.50 $0.66

1 Gallon = 128 Ounces 1 Quart = 32 Ounces 1 LBS = 16 Ouces



NUTRIEN SOLUTIONS
PRICE LIST JANUARY 1‐DECEMBER 31, 2023

CHEMICAL NAME CONTAINER SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
Spreader 90 (R‐11) 1 gal GAL 128 $17.00 $0.13
Telar XP 8 oz OZ 1 $12.40 $12.40
Tordon 22K 2.5 gal/2 case GAL 128 $49.10 $0.38
Transline 2.5 gal GAL 128 $159.10 $1.24
Turf Trax WSP Dye 40 pkts/case CASE $220.00
Turf Trax WSP Dye Packet PKT $5.50
Unfoamer (Foambust 20) 1 gal GAL 128 $30.00 $0.23
Vista XRT 2.5 gal/2 case GAL 128 $168.20 $1.31
Weatherguard Complete 2.5 gal GAL 128 $32.00 $0.25
Whiteout (2,4‐D) 2.5 gal GAL 128 $30.90 $0.24

1 Gallon = 128 Ounces 1 Quart = 32 Ounces 1 LBS = 16 Ouces



HELENA CHEMICAL
PRICE LIST JANUARY 1‐DECEMBER 31, 2023

CHEMICAL NAME CASE/PACKAGE SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
2, 4‐D Amine 2/2.5 gallon container GAL 128 $20.00 $0.16
2, 4‐D Amine 30 gallon container GAL 128 $19.80 $0.15
AccuQuest (Weatherguard Complete) 2/2.5 gallon container GAL 128 $27.50 $0.21
Aquasweep 2/2.5 gallon container GAL 128 $58.45 $0.46
Big Foot Dye (Sensipro Blue) Quart QT 32 $15.00 $0.47
Big Foot Dye (Sensipro Blue, Spray Indicator gallon GAL 128 $31.00 $0.24
Curtail 2/2.5 gallon container GAL 128 $58.50 $0.46
Detail 2/1 gallon container GAL 128 $735.00 $5.74
Dicamba (Rifle, Dicamba DMA) 2/2.5 gallon container GAL 128 $36.40 $0.28
Direx 4L (Diuron 4L) 2/2.5 gallon container GAL 128 $21.00 $0.16
DLZ (Liberate, Penetrator Plus) 2/2.5 gallon container GAL 128 $22.00 $0.17
E‐2/Esclade 2/2.5 gallon container GAL 128 $65.05 $0.51
Escort XP 8/8 oz. container OZ 1 $2.30 $2.30
Esplanade ‐ 200 SC 4/1 quart container QT 32 $395.54 $12.36
Esplanade ‐200 SC 2/2.5 gallon container GAL 128 $1,437.44 $11.23
Foambuster 4/1 gallon container GAL 128 $30.00 $0.23
Frequency 1 gallon container GAL 128 $697.00 $5.45
Garlon 3A/Trycera 2/2.5 gallon container GAL 128 $63.65 $0.50
Garlon 4/Remedy Ultra 2/2.5 gallon container GAL 128 $69.00 $0.54
Glyphosate 4# (Roundup Pro) 2/2.5 gallon container GAL 128 $27.50 $0.21
Glyphosate 4# (Glystar Plus, Razor Pro, 
Credit 41) 2/2.5 gallon container GAL 128 $15.00 $0.12
Grazon Next HL (ForeFront) 2/2.5 gallon container GAL 128 $55.00 $0.43
Hi‐Dep 2/2.5 gallon container GAL 128 $36.50 $0.29
Hi‐Dep 30 gallon drum GAL 128 $36.50 $0.29

1 Gallon = 128 Ounces 1 Quart = 32 Ounces 1 LBS = 16 Ouces



HELENA CHEMICAL
PRICE LIST JANUARY 1‐DECEMBER 31, 2023

CHEMICAL NAME CASE/PACKAGE SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
Hi‐Light Dye (Sensipro Blue) 2/2.5 gallon container GAL 128 $45.00 $0.35
Hi‐Light Dye (Sensipro Blue) WSP 40/ 1lb per case PKT 40 $190.00 $4.75
Impel Red (Basil Bark Oil) 2/2.5 gallon container GAL 128 $16.00 $0.13
Karmex XP/Duiron 80 DF 10/5 lb LB 16 $4.45 $0.28
Krovar I DF 8/6 lb. container LB 16 $8.45 $0.53
Matrix 1.25 lb. container (20 oz.) OZ 1 $5.25 $5.25
Method 240 SL/Dupont Streamline 2/2.5 gallon container GAL 128 $343.04 $2.68
Milestone 12/1 quart container QT 32 $70.00 $2.19
Milestone 2/2.5 gallon container GAL 128 $280.00 $2.19
MSO Conentrate 2/2.5 gallon container GAL 128 $15.50 $0.12
Opensight 1.25 or 5 lbs LB 16 $96.75 $6.05
Opti‐Amine (Saber) 2/2.5 gallon container GAL 128 $29.30 $0.23
Opti‐Amine (Saber) 30 gallon drum GAL 128 $28.30 $0.22
Overdrive/Distinct 4/7.5 lb. container LB 16 $44.75 $2.80
Payload DF/Flumiguard 1 lb container LB 16 $39.25 $2.45
Pendulum AquaCap 2/2.5 gallon container GAL 128 $52.50 $0.41
Phase (Syl‐Tac Surfactant) 2/2.5 gallon container GAL 128 $39.00 $0.30
Plateau (Panoramic) 1 gallon container GAL 128 $127.00 $0.99
Polaris (Arsenal) 2/2.5 gallon container GAL 128 $69.00 $0.54
Quest 2/2.5 gallon container GAL 128 $15.00 $0.12
Rodeo (Aquaneat) 5 gallon mso GAL 128 $24.80 $0.19
Rangestar (Dicamba +2, 4‐D, Rifle D, 
WeedMaster) 2/2.5 gallon container GAL 128 $24.00 $0.19
Remedy Ultra (Trycera) 2/2.5 gallon container GAL 128 $69.00 $0.54
Resolute 4L/Evade 4 1 gallon container GAL 128 $88.00 $0.69

1 Gallon = 128 Ounces 1 Quart = 32 Ounces 1 LBS = 16 Ouces



HELENA CHEMICAL
PRICE LIST JANUARY 1‐DECEMBER 31, 2023

CHEMICAL NAME CASE/PACKAGE SIZE UNIT OZ/Unit COST/UNIT COST/OZ
Spreader 90 (R‐11, Induce) 4/1 gallon GAL 128 $24.00 $0.19
Telar XP 8/8oz OZ 1 $12.50 $12.50
Tordon 22K 2/2.5 gallon container GAL 128 $51.25 $0.40
Transline 2/2.5 gallon container GAL 128 $145.00 $1.13
Turf Trax WSP Dye 40 packets / case Case 40 $190.00 $4.75
Turf Trax WSP Dye packet PKT 1 $4.75 $4.75
Vista XRT 2/2.5 gallon container GAL 128 $156.00 $1.22
Whiteout (Solve LV‐4, Unison)) 2/2.5 gallon container GAL 128 $29.00 $0.23
Wipe Out Tank Clearner (All Clear) 4/1 gallon GAL 128 $36.00 $0.28

HERBICIDE NAME  Means NOT AVAILABLE

1 Gallon = 128 Ounces 1 Quart = 32 Ounces 1 LBS = 16 Ouces
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